[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 30 мая 2013 года

             №  35
станица  Ленинградская

Об утверждении перечня и тарифов

на платные образовательные услуги в Муниципальном

автономном образовательном учреждении для детей

межшкольном учебном комбинате станицы
Ленинградской муниципального образования Ленинградский район
В соответствии с Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район, в целях оказания платных образовательных услуг в образовании для удовлетворения спроса населения, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1. Утвердить перечень и тарифы на платные образовательные услуги в Муниципальном автономном образовательном учреждении для детей межшкольном учебном комбинате станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский район (прилагается).

2. Управлению образования администрации муниципального образования Ленинградский район (Данилова) обеспечить контроль за деятельностью Муниципального автономного образовательного учреждения для детей межшкольного учебного комбината станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский район в части реализации платных образовательных услуг, которые не могут быть оказаны взамен и в рамках основной образовательной деятельности, финансируемой за счет бюджета муниципального образования Ленинградского района.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам социально – правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Шипулин).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Степные зори».
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ленинградский район                                                                             В.Н.Гукалов

Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко

_1429431443.unknown